PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

BASHKIA DURRES
NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM
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PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE ISHEM

Kodi Kryefamiljari Tipi i banesés
IS_01  Bilal Hamid Mullahi 2+1
IS_02 Beqir Haxhi Bajrami 1+1
IS_03 Shefget Ahmet Reka >+1
IS_04  Pren Nikoll Brahja 2+1
IS_ 05 Zejdi Asllan Gega 1+1
IS_06  Nezir Sulejman Berhimi 21
IS_07  Zef Vlash Cerri 1+1
IS_08 Benardo Xhemali Muzhaqi 2+1
IS_09 Hasan Myftar Disha 3+1
IS_10 Ejaz Hysen Tema 1+1
IS_11  Florian Petrit Merdita 2+1
IS_12  Sehit Gjyl Veshti 3+1 (Projekt i vegantg)
IS_13  Sabie Haxhi Kurti 1+1
IS_14  Kujtime Aqif Kurti 31
IS_15  Agron Osman Sharra 1+1
IS_16  Abdulla Haziz Disha 1+1
IS_17  Zyber Riza Kulla 3+1 (Transferim)
IS_18  Xhelal Muharrem Dervishi 1+1
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 8
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 5
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 3
Nr. total 1 banesave té propozuara 16
Nr. banesave me projekt té vecanté 1
Nr. total i banesave qé transferohen 1
Nr. banesave qé skualifikohen 0

LEGJENDA

Té dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore

Kufiri 1 bashkisé
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Tipologjia e banesés (Propozim)
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1+1
2+1
3+
Transferim

Skualifikim

Kategorité e infrastrukturés rrugore

EEEEE A Autostradé

messssssss B Rrugé interurbane kryesore

C. Rrugé interurbane dytésore

——=— F Rrugé lokale

E. Rrugé urbane dytésore

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. I KOPJEVE
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